2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]   22.03.2017 № 101-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 21.01.2016 № 28-па «О порядке формирования кадрового резерва муниципальной службы администрации Тенькинского городского округа Магаданской области»

               В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом  Магаданской области от 02.11.2007 г. № 900-ОЗ «О муниципальной службе в Магаданской области» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Тенькинского городского округа Магаданской     области      п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 21.01.2016 № 28-па «О порядке формирования кадрового резерва муниципальной службы администрации Тенькинского городского округа Магаданской области», следующие изменения:
            1.1. Пункт 4.3. подпункта и) положения о порядке формирования кадрового резерва муниципальной службы администрации Тенькинского городского округа Магаданской области утвержденное постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 21.01.2016 2016 г. № 28-па «О порядке формирования кадрового резерва муниципальной службы администрации Тенькинского городского округа Магаданской области» изложить в следующей редакции:
«и) - сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
[bookmark: dst100142][bookmark: dst67][bookmark: dst100146][bookmark: dst100320]    - сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать, по форме утвержденной распоряжением Правительства РФ от 28 декабря 2016 г. № 2867-р.».
         2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 28 декабря 2016 года.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа				    И.С. Бережной